
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 11 de outubro de 2019 Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56433608A1833ACCA0021058E79B1EB7



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019.

• 9º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 408/2014
9° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 406/2014
10º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 408/2014
10° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 406/2014

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56433608A1833ACCA0021058E79B1EB7



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
COPEL 

 
 

PREFEITURA MUNIICPAL DE CENTRAL 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019 
 

O Município torna público que se encontra autorizado, a realização 
do certame na modalidade Tomada de Preços Nº 002/2019, sob o 
regime de Menor Preço Global, Objeto: Execução de obras e 
serviço de engenharia de Construção de Escola-  Educação 
Infantil- Proinfância- FNDE/MEC (Escola Infantil- Tipo B 380-
220v). A Sessão para recebimento e abertura dos envelopes 
ocorrerá no dia 29 de Outubro de 2019 às 14:20 horas na Sala do 
Setor de Licitações, localizada na Avenida João Durval Carneiro, 
72,Centro. 

 
Central/BA, 11 de Outubro de 2019 

Eridan da Paz Lima Matos 
Presidente da Comissão 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B303DF721B0451FBD2F55C6600B9FB65

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8681D7CB3DD13C0DC47E8E007FC4D2F9

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8681D7CB3DD13C0DC47E8E007FC4D2F9

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8681D7CB3DD13C0DC47E8E007FC4D2F9

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8681D7CB3DD13C0DC47E8E007FC4D2F9

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8681D7CB3DD13C0DC47E8E007FC4D2F9

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8681D7CB3DD13C0DC47E8E007FC4D2F9

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8681D7CB3DD13C0DC47E8E007FC4D2F9

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8681D7CB3DD13C0DC47E8E007FC4D2F9

sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 11 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00767 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 Comissão Permanente de Licitação 

COPEL 

 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2019. A PREGOEIRA, NOMEADA PELA 
PORTARIA Nº 002/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2019, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DE QUEM 
INTERESSAR, QUE A LICITAÇÃO SUPRAMENCIONADA, REGIDA PELA LEI Nº. 10.520/02 E 8.666/93, 
TENDO COMO OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA 
ABASTECIMENTO DA FARMÁCIA BÁSICA, DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO E 
DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO, COM DATA DE ABERTURA PARA O DIA 
22/10/2019 ÁS 09:00 HORAS, LOCAL: AVENIDA JOÃO DURVAL CARNEIRO, Nº 72 – CENTRO, CENTRAL – 
BAHIA, INFORMAÇÕES: COPELCENTRAL@OUTLOOK.COM, INFORMAÇÕES DAS 08:00 ÀS 12:00HORAS, 
VALOR DO EDITAL IMPRESSO: R$ 50,00 (CINQUENTA REAIS), CENTRAL/BA,  EM 11 DE OUTUBRO DE 
2019, ERIDAN DA PAZ LIMA MATOS – PREGOEIRA. 
 

 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56433608A1833ACCA0021058E79B1EB7


		2019-10-11T15:46:26-0300




